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5 YIL ARADAN SONRA DUBAİ’YE İLK İŞ HEYET ZİYARETİ DEİK TARAFINDAN 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

DEİK/Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi’nin Dubai heyet ziyareti, DEİK/Türkiye-Birleşik 

Arap Emirlikleri İş Konseyi Başkanı  Mehmet Habbab başkanlığında Türkiye’nin kimya sanayi, 

gayrimenkul, inşaat ve tekstil sektörlerinde üst düzey iş dünyası temsilcilerinin katılımları ile 8-9 

Mayıs 2017 tarihlerinde Dubai’de gerçekleşti.  

Ziyaret kapsamında 8 Mayıs 2017 tarihinde düzenlenen ‘Birleşik Arap Emirlikleri-Türkiye İş Dünyası 

Buluşma Toplantısı’, Dubai Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve CEO’su Hamad Buamim’in ve 

Dubai Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Majid Saif Al Ghurarir’in ev sahipliğinde 

T.C. Abu Dhabi Büyükelçisi Can Dizdar, Dubai Başkonsolosu Erdem Ozan, Dubai Ticaret Müşaviri 

Hasan Önal, Mashreq Bank CEO’su Abdulaziz Al Ghurair, DEİK Dubai İş Heyeti ve Dubai’nin 

bankacılık, demir-çelik, turizm, liman işletmeciliği alanında en büyük firmalarının temsilcilerinin 

katılımları ile gerçekleşti.  

DEİK/Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi Başkanı  Mehmet Habbab, Dubai’ye 5 yıl aradan 

sonra gerçekleştirilen ilk iş heyeti ziyaretinin  önemini vurgulayarak, iki ülke arasında liman 

işletmeciliği, tekstil ve hazır giyim sektörlerinde yatırım fırsatlarını işaret etti.  Habbab, Dubai 

sermayesinin Türkiye’de daha yenilikçi teknolojik ürünlerin üretimine ve start-up’lara çekilmesinin 

gerekliliğini vurgulayarak, Dubai sermayesi ile Türk iş dünyasının tecrübesinin biraraya 

getirilmesinin istendiğini söyledi. Türkiye ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin batısında bulunan ve 

‘zengin’ olarak tanımlanan ülkelerde 1,5 milyar insanın yaşadığını; ancak doğudaki ülkelerde 5,5 

milyar insanın yaşadığını vurgulayan Habbab,  Türkiye’nin Arap dünyası ile toplam ticaret hacminin 

37 milyar ABD Dolarına kadar yükseldiğini, bazı Arap ülkeleri ile olan vizenin karşılıklı olarak 

kaldırılmış olmasının ticaretin artmasını olumlu yönde etkilediğini söyledi.  

Dubai Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu  Başkanı Majid Saif Al Ghurair, Türk heyetinin Dubai 

ziyaretinden ve ilk toplantıyı gerçekleştirmiş olmaktan memnuniyet duyduğunu söyledi. Türkiye ile 

Birleşik Arap Emirlikleri arasındaki ilişkilerin uzun yıllara dayandığını ve iki ülke arasındaki ticaret 

hacminin her geçen yıl yükseldiğini belirten  Al Ghurair, iki ülke arasında sinerjinin çok fazla 

olduğunu söyledi. Birleşik Arap Emirlikleri’nin en büyük ticaret ortağının yıllık 15 milyar  ABD Dolarlık 

hacim ile Almanya olduğunu belirten Al Ghurair, Türkiye ile ikili ticaret hacminin de 10 milyar ABD 

Dolarına ulaştığını, fakat bu rakamı yakın tarihte artırmayı arzu ettiklerini söyledi. İmalat, 

müteahhitlik ve inşaat hizmetleri alanlarında Türkiye’nin edinmiş olduğu dünya çapındaki 

tecrübelerden faydalanabileceklerinin altını çizen Al Ghurair,  Birleşik Arap Emirlikleri’nin yanısıra 

Türkiye ile Afrika ve Güney Amerika kıtaları öncelikli olmak üzere, üçüncü ülkelerde de işbirliğine 

gidilebileceğini söyledi.  

  

 

 



 

 

 

 

T.C. Abu Dhabi Büyükelçisi Can Dizdar, Türkiye’nin her zaman Birleşik Arap Emirlikleri’nin istikrarı 

ve güvenliği için katkı sağladığını söyledi. Türk müteahhitlik firmalarının Birleşik Arap Emirlikleri’nin 

yapılanmasında önemli görevler üstlendiklerini ve  yaklaşık 600 Türk müteahhitlij firmasının ülkede 

aktif olduğunu belirten Dizdar, bu firmaların ülkede 10 milyar ABD Dolarlık projeler üstlendiklerini 

söyledi.  

Toplantıda DEİK ile Birleşik Arap Emirlikleri Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu  arasında İş 

Konseyi İşbirliği Protokolü imzalandı. Dubai heyet ziyareti kapsamında ayrıca, Jebel Ali Serbest 

Bölgesi(JAFZA)’ne bir ziyaret düzenlendi. DEİK/Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi, 9 Mayıs 

2017 tarihinde ise, Dubai’de yaşayan Türk işadamlarının oluşturduğu Dubai-Türkiye İş Konseyi 

üyeleri ile biraraya geldi.  

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri ikili ticareti (Ekonomi Bakanlığı-2016) 
Türkiye’den Birleşik Arap Emirlikleri’ne yapılan ihracat: 5.4 milyar ABD Doları 
Başlıca ihracat kalemleri: Mücevher, demir, petrol, makine ve mekanik cihazlar ve halı.  
Türkiye’nin Birleşik Arap Emirlikleri’nden  yaptığı  ithalat: 3.7 milyar ABD Doları 
Başlıca ithalat kalemleri: Altın, mücevher, petrol, demir-çelik çubukları ve halı. 
Toplam dış ticaret hacmi:  9.1 milyar ABD Doları 
Dış ticaret dengesi:  1.7 milyar ABD Doları 


